ANO IV • EDIÇÃO N° 543 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Abreulândia-TO, através da
pregoeira, torna público a retificação do extrato do termo de
aditivo de prazo referente ao contrato nº 054/2022. Publicado
no DOMA (Diário Oficial Municipal de Abreulândia-TO, edição
nº 520 do dia 18 de janeiro de 2024. Onde se lê Sexto termo”
leia-se “ étimo  ermo”  as demais disposições permanecem
inalteradas.

Silvania Santos Sousa Abreu
Pregoeira

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 543

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024.

		2024-02-23T16:44:03-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento